АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2017  № 2146-п

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам 10 сентября 2017 года
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Соль-Илецкого  городского округа постановляет:
1. Выделить специальные места для бесплатного размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам по замещению одного мандата депутата Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3:
	№ избирате-льного участка
	Центр участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Специальное место для бесплатного размещения печатных агитационных материалов

	1618
	Здание клуба им. Маяковского
	Остановочный павильон «улица Чайковского», г. Соль-Илецк, ул. Чайковского

	1619
	Здание  клуба  им. Ленина
	Остановочный павильон «Стоматологическая поликлиника», г. Соль-Илецк, ул. Чайковского

	1626
	Здание МОБУ «Средняя  общеобразовательная  школа № 7 г. Соль-Илецка»
	Информационный стенд, расположенный в месте остановки транспорта в районе железнодорожного вокзала по ул. Вокзальная, г. Соль-Илецк

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

А.А.Кузьмин

Верно
Начальник организационного отдела

Н.Н.Подковыров

Разослано: в дело, прокуратуру Соль-Илецкого района, территориальную избирательную комиссию Соль-Илецкого городского округа.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ

-

ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.

201

7

№

2146

-

п

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов по выборам

10

сентября 201

7

года

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», администрация Соль

-

Илецкого

городского округа

постановляет:

1.

Выделить специальные

места для бесплатного размещения

печатных агитационных материалов

по дополнительны

м

выбор

ам по

замещению одного мандата депутата Совета депутатов муниципального

образования Соль

-

Илецкий городской округ Оренбургской области первого

созыва по двухмандатному

избирательному округу № 3

:

№

избирате

-

льного

участка

Центр

участковой

избирательной

комиссии

и помещения для

голосования

Специальное

место

для

бесплатного ра

змещения

печатных агитационных

материалов

1618

Здание клуба им.

Маяковского

Остановочный павильон

«улица

Чайковского»

, г. Соль

-

Илецк,

ул.

Чайковского

1619

Здание  клуба  им. Ленина

Остановочный павильон

«

Стоматологическая

поликлиника

», г. Соль

-

Илецк, ул.

Чайковского